



## **Samfälligheten Porfyren**

# **Informationsbrev oktober 2016**

### **Ekonomi**

Det ekonomiska läget är fortsatt bra.

### **Parkeringsplatser**

Ytterligare en har färdigställts efter höststädningen.

### **Höststädning**

Anslutningen till höststädningen var tyvärr dålig. Endast drygt 20% av hushållen ställde upp. Syftet med städdagarna är att vi alla hjälps åt med skötseln av våra allmänna ytor. Fortsätter trenden med låg närvaro måste vi hitta andra lösningar vilket kan leda till höjningar av medlemsavgiften. Det är allas ansvar att delta om man inte har giltigt skäl att utebli. På grund av att så få kom hanns det inte med att ta bort farthindren och vi hoppas att några som inte kom kan ordna detta.

Styrelsen vill dock tacka alla som medverkade och gjorde ett bra jobb i god stämning. Det blev mycket korv att dela på!

### **Garagen**

Tänk på att alltid låsa garageportarna. Kommer man in i ett kan hela längan länsas. Förvara inte däck eller annat av värde i garagen. Tänk på att det alltid måste finnas plats för en bil i garaget. Den platsen får ej upptas av annat.

### **Portöppnare**

Endast 5 har anmält intresse före den 15 oktober. Styrelsen undersöker vad det skulle kosta per styck med det antalet öppnare. Det går dock ännu att höra av sig direkt till Lotta på Glimmerstigen 38 eller skicka ett mejl. [liselott.bernberg@gmail.com](mailto:liselott.bernberg@gmail.com)

Det är viktigt med professionellt monterad och injusterad portöppnare. Egen montering kan öka risken för inbrott vilket drabbar hela längan.

### **Avskrivning av p-böter**

Kan göras av Pär Söderblom Granitstigen 6, Hans Söderholm Marmorstigen 18. Observera att avskrivningar varken görs för parkering utanför markerade p-platser eller för parkering innanför grindarna.

### **Beställning av borttappade garagenycklar**

Beställning görs hos Hans Söderholm Marmorstigen 18

Hälsningar

Styrelsen

---

**Porfyrens Samfällighetsförening**

**Org.nr. 716417-3119**

**Marmorstigen 30. 196 33 Kungsängen**

**Bg 753-3789**